המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת מיכל נוני

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד צוריאל שגב

ב"כ הנאשמת, עו"ד דורון מורל

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור ההסכמה, אני מאשרת את הסרת הערת האזהרה בנכס השייך לנאשמת בהתאם לפרטים שנמסרו.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות/לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

הוקלד על ידי אורלי אמברצ'י